Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА

КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ

От         .2021 №     /21-4Д_________
Об утверждении плана передачи
религиозным организациям имущества
 религиозного назначения

В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Култукского муниципального образования,   руководствуясь Федеральным законом от 30 ноября 2010 года № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Устава Култукского муниципального образования городского поселения, зарегистрированного  Министерством  юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу 23.12.2005 года регистрационный № RU 385181022005001  с изменениями и дополнениями от 26.05.2021г. регистрационный  № RU 385181022021001

ДУМА КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить план передачи  религиозным организациям имущества
 религиозного назначения на 2021 год, согласно Приложению.

1. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Славное море» и опубликовать на официальном сайте администрации Култукского городского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Култукского
муниципального образования:                                                                В.В.Иневаткин

Председатель Думы Култукского
муниципального образования:                                                                Н.А. Власова

Приложение
к решению Думы Култукского МО
от              2021 г.  №

План передачи  религиозным организациям имущества
 религиозного назначения на 2021 год

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Наименование балансодержателя
	Срок предоставления

	1.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, р.п. Култук, Станция №125-Б, площадью 53,7 кв.м., кадастровый №38:25:000000:385
Назначение- Часовня
	Администрация Култукского МО
	4 квартал

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, р.п. Култук, ул. Школьная, д. 10А, площадью 85,8 кв.м., кадастровый №38:25:030110:79
Назначение- Воскресная школа
	Администрация Култукского МО
	4 квартал